providências.

3.3.3.9.0.30
3.3.3.9.0.36
3.4.4.9.0.51

o PREFEITO MUNICIPAL DE NOVO HAMBURGO: ,
Faço saber que o Poder Legislativo Municipal aprovou e eu sanciono, ei

promulgo a seguinte Lei:
Art. 1° É aberto Crédito Adicional Especial, no valor de R$ 28.512,00;

(vinte e oito mil, quinhentos e doze reais), nas seguintes dotações orçamentárias: . !

1.01.02.05 SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E DESPORTO ' ;
1.01.02.05.03.00.012.367.0003.2.251 Projeto Necessidades Educacionais

Especiais - FNDE - União i' .

, Material de Consumo R$ 1.200,00
Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física R$ 5.600,00